

## i Informasjon om eksamen

# EKSAMEN

**Emnekode:** SFS11118

**Emnenavn:** Vitenskapsteori og forskningsmetode

**Dato:** 02.12.2020 - 03.12.2020

**Eksamenstid:** Fra 09.00 onsdag 2. desember til 23.59 torsdag 3. desember

**Hjelpemidler:** All tilgjengelig litteratur

**Faglærer:** Sondre Lindahl

**Om eksamensoppgaven:**

Oppgavesettet har **1** (én) oppgave i alt som teller 100%.

Oppgaven skal besvares alene og studentene har ikke lov til å samarbeide om oppgavene mellom seg eller med andre. Du skal skrive kandidatnummer på oppgaven, IKKE navn.

**Sensurfrist: 23.12.2020**

Karakterene er tilgjengelige i Studentweb.

# 1 SFS11118 Vitenskapsteori og forskningsmetode

Formelle krav: En akademisk tekst med løpende referanser, bibliografi, times new roman størrelse 12, 1,5 linjeavstand, paginering. *Oppgaven består av én (1) del som skal utgjøre 2000 ord +/- 10%, bibliografi er ikke inkludert.*

Oppgaven skal besvares alene og studentene har ikke lov til å samarbeide om oppgavene mellom seg eller med andre. Bortsett fra dette er alle hjelpemidler tillatt.

Skisser kort et undersøkelsesdesign du mener egner seg for å undersøke forskningsspørsmålet nedenfor. Begrunn valg av undersøkelsesdesign og datainnsamlingsmetode. Leseren skal få et inntrykk av hvem du ønsker å undersøke, hvordan du velger ut respondenter og hvordan du ønsker å undersøke dem (datainnsamlingsmetode). En drøfting av undersøkelsens reliabilitet og validitet er også naturlig å inkludere.

*Forskningsspørsmål: Hvor fornøyde er innbyggerne i Viken med det nye fylket?*

(Oppdragsgiver er Viken Fylkeskommune. Snart ett år etter at Østfold, Buskerud og Akershus ble slått sammen til ett fylke ønsker administrasjonen å få vite mer om hvordan innbyggerne opplever å bo i det nye fylket. Administrasjonen har derfor bestilt en undersøkelse for å kartlegge innbyggernes inntrykk og oppfatning av fylkeskommunen. Du som undersøker har ingen konkrete budsjettbegrensninger, men det forventes at du holder deg innenfor rimelighetens grenser.)


## Egenerklæring

Ved innlevering av besvarelsen, bekrefter jeg å ha lest og forstått innholdet i egenerklæring for skriftlige studentarbeider og regler for akademisk skriving og kildehenvisning



**Last opp filen her. Maks én fil.**

Alle filtyper er tillatt. Maksimal filstørrelse er **10 GB**.

 Velg fil for opplasting

Maks poeng: 10

**Question 1**  
Attached



## EGENERKLÆRING

Alle studenter plikter å kjenne til regler som gjelder for bruk av hjelpemidler/kilder til eksamen og andre studentarbeider (f.eks. arbeidskrav), og hva som anses som fusk/forsøk på fusk. Det vises til universitets- og høyskoleloven § 4-7 (1) og § 4-8 (3) og til forskrift om eksamen, studierett og grader ved Høgskolen i Østfold kapittel 9.

Som fusk regnes uredelige handlinger eller forhold som tar sikte på å skaffe studenten et uberettiget fortrinn ved eksamen eller arbeidskrav. Som fusk regnes også uredelige handlinger eller forhold som tar sikte på å gi studenten uberettiget tilgang til eksamen eller vitnemål.

Følgende tilfeller vil betraktes som fusk i forbindelse med eksamen og andre studentarbeider (arbeidskrav og annet):

- Urettmessig tilgang til oppgavetekst og lignende før gjennomføring av eksamen eller andre prøver.
- Bruk av eller tilgang til andre hjelpemidler enn det som er oppgitt på eksamensoppgaven etter at eksamen er påbegynt.
- Ved hjemmeeksamen og andre skriftlige vurderingsformer vil plagiering og avskrift av faglitteratur og andre skriftlige arbeider uten korrekt bruk av referanser/kilder bli vurdert som fusk.
- Innlevering av oppgaver som er helt eller delvis identiske regnes som fusk. Dette kan også gjelde dersom besvarelsen er preget av manglende selvstendighet, svært lik besvarelse som studenten har benyttet ved annen eksamen ved HiØ eller annen utdanningsinstitusjon. Det samme gjelder dersom besvarelsen er svært lik en annen/andre besvarelser, eller om den åpenbart er utarbeidet av andre.

Ved gruppearbeid er alle i gruppen gjensidig ansvarlig for innholdet i oppgaven.

**Jeg erklærer å være kjent med ovenstående regler for bruk av hjelpemidler/kilder til eksamen og andre studentarbeider ved Høgskolen i Østfold.**

**Jeg erklærer å være kjent med hva som anses som fusk/plagiat ved eksamen og andre studentarbeider/prøver.**